Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	39-0
	05.12.2011

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов
В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятия от 30.08.2011 г. №465 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 28.03.2011 №143 «Об утверждении Программы «Модернизация здравоохранения в Республике Бурятия на 2011-2012 годы» приказываю:

1. Бюджетному отделу (Баландина А.В.) внести изменения в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год в части увеличения бюджетных ассигнований по КБК 9160902 0960200701226947 на сумму 80000 рублей, по КБК 91609020960200701310947 на сумму 3395500 рублей за счет субсидии на реализацию программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части внедрения современных информационных систем в здравоохранении в целях перехода на полисы обязательного медицинского страхования единого образца.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела - Баландину А.В.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н..

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)